00000.0.027467/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMAS/CONTROLADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO
CONTRATADA: A CARDOSO COSTA - ME
OBJETO: Aquisição de água mineral com gás e sem gás, visando atender as necessidades da Controladoria-Geral do Município.
VALOR TOTAL: R$ 3.584,00 (três mil e quinhentos e oitenta e quatro reais).
BASE LEGAL: Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021, Decretos Municipais nº 2.460/2023 e nº 2.461/2023, e documentos, acostados 
aos autos do processo administrativo digital NUP: 00000.0.027467/2025; RECURSOS: Dotação orçamentária consignada no programa

[...]

URBANA.
OBJETO: aquisição de concreto usinado para construção de recuo 
de meio fio, para atender as demandas da Secretaria Municipal de 
Zeladoria Urbana.
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico 030/2025, sucedido em 24 de junho 
de 2025, às 14h.
VALOR TOTAL: R$ 1.275.010,00 (Um milhão, duzentos e setenta e 
cinco mil e dez reais).
Data da assinatura da ata: 29 de maio de 2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Atendendo as condições previstas no edital 
de licitação, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 
14.133, de 1º de abril de 2021, Decretos Municipais nº 1.955/2020,